Seite 131
BEWEHRUNGSSTAHL
B
ew
e
h
ru
n

100 + 10 cm = 1,10 m
Durchmesser
Spirale Art.Nr.
Art.Nr.
110 + 10 cm = 1,20m
für Säulenhöhe
Abmessung Art.Nr. Länge
Seite 137Lagerware Keine Lagerware Preise exkl. 20% Mwst.
Stahl nach ÖNORM B 4200, Teil 7, BSt 500
AVI Distanzstreifen sind ein Bewehrungsabstandhalter in Form eines ebenen
Gitterfachwerks. Die schlangenförmige Biegung erhält eine kippsichere Standfestigkeit.
Verlegebedarf ca. 1 Stück pro m2 obere Bewehrung, Unterstellungslänge 2,0 m
Abnahme nur in ganzen Bunden möglich.
Type Gewicht
Art.Nr. mm kg/Stk
DIS030 30 0,47 25 Stk. 5,07
DIS040 40 0,55 25 Stk. 4,51
 DIS050 50 0,60 25 Stk. 4,59
DIS060 60 0,57 25 Stk. 4,63
DIS070 70 0,59 25 Stk. 4,71
DIS080 80 0,60 25 Stk. 4,76
DIS090 90 0,62 25 Stk. 4,80
DIS100 100 0,64 25 Stk. 4,93
DIS110 110 0,65 25 Stk. 5,02
DIS120 120 0,67 25 Stk. 5,17
DIS130 130 0,82 25 Stk. 5,68
DIS140 140 0,84 25 Stk. 5,98
DIS150 150 0,86 25 Stk. 6,11
DIS160 160 0,89 25 Stk. 6,31
DIS170 170 0,91 25 Stk. 6,53
DIS180 180 0,94 25 Stk. 6,70
DIS190 190 0,96 25 Stk. 6,95
DIS200 200 0,99 25 Stk. 7,10
DIS220 220 0,98 25 Stk. 8,42
DIS240 240 1,01 25 Stk. 9,02
DIS260 260 1,05 25 Stk. 9,76
DIS280 280 1,09 25 Stk. 10,37
DIS300 300 1,13 25 Stk. 11,24
DIS350 350 1,58 25 Stk. 14,59
DIS400 400 1,70 25 Stk. 15,71
DIS450 450 2,21 25 Stk. 19,35
DIS500 500 2,36 25 Stk. 20,66
Bauform: DIS040 - DIS200 Bauform: DIS220 - DIS500
als Dreiecksfachwerk als Leiterform
DISTANZSTREIFEN
Bundgröße per Stk

Rund, in Ringen à ca. 50 kg, gem. OEVE/EH Vorschrift
1 Rolle ca. 70-80 lfm
ED10 10 mm verzinkt 0,62 1.800,00
ED10 V4A 10 mm V4A 0,62 15.000,00
ERDUNGSDRAHTKLEMMEN
EDK10 10 mm verzinkt rund/rund 2,18
EDK10 V4A 10 mm V4A rund/rund 13,00
DRUNTERLEISTE "Drunterfix" mit Aussparung
Kunststoff-Flachabstandhalter mit seitlichen Aussparungen
für großflächige horizontale Bewehrungslagen.
Optimales Verfließen mit dem Beton bei höchster Stabilität.
Länge 2,0 m
Abnahme nur in ganzen Bunden möglich
kg
per 100 m
35210020E 20 15,00 100 91,25
35210025E 25 17,00 100 97,92
35210030E 30 18,50 100 102,08
35210035E 35 21,00 60 137,50
35210040E 40 24,00 60 172,50
35210050E 50 35,00 60 222,08
BLITZSCHUTZ
BEWEHRUNGSZUBEHÖR